[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2024  № 19
с. Подгощи

О внесении изменений в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 05.03.2018 № 54 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Подгощского сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Подгощского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести  изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Подгощского сельского поселения, утвержденной  постановлением Администрации Подгощского сельского поселения от 05.03.2018 № 54 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Подгощского сельского поселения», изложив в следующей редакции:

«Николаева Л.В.    -    Глава  Подгощского сельского поселения, председатель
                                           комиссии
	Заботина Л.А.
	-
	Заместитель Главы Администрации Подгощского сельского поселения, заместитель председателя
комиссии

	Фаустова С.В.
	-
	главный служащий Администрации Подгощского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ефимова Г.Н.

Наталёнкова Н.С.-
	-
	 главный служащий Администрации Подгощского сельского поселения;

главный специалист Администрации Подгощского сельского поселения;

	Иванова А.В.

Васылык Т.И.
	-

-
	Депутат Совета депутатов Подгощского сельского поселения  (по согласованию);
директор Подгощского СДК (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте   Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава поселения                                                                Л.В. Николаева
image1.png